Federal nº 14.133/21, alterada pelo Decreto nº 12.343/2024 e Decreto 

Estadual n° 68.304/2024. 

Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENCÃO EM EQUIPAMENTO AGRICOLA – 

TRATOR – Classe/Serviço: 3620. 

Nota de Empenho nº 2025NE00011- Data de Emissão: 14/11/2025 

– Valor Total: R$ 11.865,00 (onze mil, oitocentos e sessenta e cinco 

reais) – Classificação dos Recursos: UGE 130037-FED– Instituto de 

Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 175930028. 

Programa de Trabalho 20122131862160000. Natureza de 

Despesa 33903980.